
 

 

Uchwała  Nr XLIV / 252/ 2022 

Rady Gminy  Jemielno 

z dnia  30 listopada 2022r. 

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji oraz uchylenia uchwały                        

Nr II / 4 / 2018 Rady Gminy Jemielno z dnia 4 grudnia 2018r. w sprawie wyboru 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Jemielno. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 101 Statutu Gminy  Jemielno ( Uchwała Rady Gminy 

Jemielno Nr XX / 127 / 2020 z dnia 23.10.2020r.  Dziennik Urzędowy Województwa  

Dolnośląskiego poz. 5854 z dnia 28.10.2020r.  Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy  Jemielno 

§ 2 

Przedmiot działania komisji określa ustawa z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

i Statut Gminy  Jemielno. 

§ 3 

  Ustala się następujący skład osobowy komisji: 

1) Bogusława Urbaniak – Przewodnicząca, 

2) Róża Stefańczak – z-ca  Przewodniczącej 

3) Monika Rydzik - Członek 

4) Magdalena Dzioch – Członek 

5) Bogdan Opat - Członek 

§ 4  

Traci moc uchwała Nr II / 4 / 2018 Rady Gminy Jemielno z dnia 4 grudnia 2018r. w sprawie 

wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Jemielno, oraz § 2 Uchwały                     

Nr XLI / 246 / 2022 Rady Gminy Jemielno z dnia 30 września 2022r.  w sprawie:  przyjęcia 

rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Na podstawie unormowań art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, dalej: u.s.g.) Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta                        

i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

Zgodnie z  §101 ust 1. Statutu Gminy Jemielno  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji powołuje i odwołuje Rada Gminy  Jemielno. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


